

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 1 MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br Telefone: (43) 3127-1000 CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 07 de Junho de 2023

Edição Nº: 2384



PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA ESTADO DO PARANÁ

CNPJ N° 95548400/0001-42

Avenida Ponta Grossa, 480 – fone (43) 3464-1265 86828-000 – Mauá da Serra - PR

PORTARIA Nº 127/2023

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

DESIGNAR a partir desta data, a servidora RUTH OSTAPECHEN TABORDA, Rg n°: 7.220.009-8 e CPF n° 033.490.539-71, ocupante do cargo efetivo de Contadora, nomeada pela Portaria 027/2010 de 19/02/2010, para exercer a função de Responsável Técnico (RT), CISVIR.

Em consequência, conceder-lhe Gratificação de Responsabilidade Técnica de 31 % (trinta e um por cento).

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, 31 de agosto de

2022.

Hermes Wicthoff PREFEITO



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO ² MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br Telefone: (43) 3127-1000 CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 07 de Junho de 2023

Edição Nº: 2384

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA

ESTADO DO PARANÁ

Rua Presbítero João Pereira dos Santos, 42 – Centro – Mauá da Serra – PR CNPJ: 00.403.870/0001-01 CEP 86.828-000 – Fone: (43) 3464-1342

PORTARIA N°24/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI,

RESOLVE

CONCEDER - a vereadora **EDITE PRATES SOUZA**, lotada nesta Casa de Leis, 01(uma) diária no valor total de R\$300,00(trezentos reais) para o custeio de viagem até a cidade de Curitiba / PR, no dia 07 de Junho de 2023, para tratar de assuntos do interesse desta municipalidade junto ao INCRA.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Secretaria da Câmara Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos 06 de Junho de 2023.

NELSON BONIN GONÇALVES
Presidente